
             

                                                                                                                                                                                          
  R E P U B L I K A  H R V A T S K A                                                                     

KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 

   OPĆINA SVETI KRIŽ ZAČRETJE           

             OPĆINSKO VIJEĆE         

      

KLASA: 620-01/13-01/03 

Urbroj:2197/04-01-13-2 

Sveti Križ Začretje, 10.12.2013. 

 

 Na temelju članka 74. i 76. Zakona o športu (NN br. 71/06, 150/08, 124/10, 124/11, 86/12 i 

94/13)  i članka 32. Statuta Općine Sveti Križ Začretje (“Službeni glasnik Krapinsko-zagorske 

županije” broj 5/2013), Općinsko vijeće Sveti Križ Začretje na  5.  sjednici održanoj 10.12.2013. 

godine donijelo je: 

PROGRAM 

javnih potreba u športu Općine Sveti Križ Začretje 

u 2014. godini 

 

Članak 1. 

 Općina Sveti Križ Začretje, osiguravajući financijska sredstva u Proračunu potiče promicanje 

sporta i unapređenje djelovanja sportskih klubova. 

 

Članak 2. 

 Iz Proračuna Općine Sveti Križ Začretje za 2014. godinu planira se sufinanciranje sljedećih 

programa: 

A) PROGRAM FINANCIRANJA REDOVNE DJELATNOSTI SPORTSKIH KLUBOVA 

Na poziciji Proračuna Općine – Tekuće donacije sportskim društvima planirana su sredstva u 

ukupnom iznosu od 160.000,00 kn, a raspoređuju se na: 

                                                      

1. NK “Jedinstvo”                                                 70.500,00 kn 

2. Klub borilačkog umijeća “Bušido”                       9.000,00 kn 

3. NK “Vatrogasac”                                             70.500,00 kn 

4. Šahovski klub “Laufer”                                      5.000,00 kn 

5. Ski klub Stars 5.000,00 kn 

UKUPNO:                                                            160.000,00 kn     

Ova financijska sredstva rasporedit će se tijekom godine na račune navedenih korisnika, ovisno o 

dinamici priljeva proračunskih prihoda. 

 

B) PROGRAM SUFINANCIRANJA REŽIJSKIH TROŠKOVA ZA SPORTSKE 

KLUBOVE 

1. Troškovi električne energije za sportska društva 18.000,00 kn 

2. Troškovi plina za sportska društva   31.000,00 kn 

3. Troškovi vode za sportska društva   20.000,00 kn 

UKUPNO:       69.000,00 kn 

Ovim financijskim sredstvima podmirivati će se režijski troškovi za sportske klubove direktno 

isporučiteljima usluga. 

         Članak 3. 

 Udrugama čije je financiranje predviđeno ovim programom, sredstva će se doznačivati u 

skladu s ostvarenjem prihoda proračuna te raspoloživim sredstvima. 

 Korisnici su dužni Općinskom načelniku dostaviti Godišnje izvješće o utrošku financijskih 

sredstava do 3. mjeseca 2014. godine. 

                                                                     Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana nakon objave u “Službenom glasniku Krapinsko-

zagorske županije”. 

                      PREDSJEDNIK 

                                                             OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                                                            Stjepan Ciglenečki 



      

 

 


